

Одговор 1/2025
 ЈП Комуналец Битола во наведениот период го има заловено по основ на пријава само кучето што е на фотографијата која  ја доставуваме  во прилог, додека за останатите кучина кои се  посочени на  фотографиите го информира барателот дека не се влезени во нашиот процес односно дека не се заловени од наша страна во наведениот период. 
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